
ALLAH’IN VARLIĞI VE ÖZELLİKLERİ HAKKINDA ŞÜPHENİZ (VESVESE) OLURSA 
Aşağıdaki MANTIKSAL BASAMAKLARI UNUTMA! 

 

1. BASAMAK → • ALLAH’IN VARLIĞI: 
Akla hitap eden *KOZMOLOJIK (Düzen-Gaye, Hareket), ONTOLOJİK kanıtlar.  
(Filozofların (Platon, Aristoteles, Farabi, Descartes vb) akılsal delilleri) 
(Felsefenin sistematik kurucusu Platon’un İntizam Kanıtı → Evrende bir düzen vardır. Her düzenli şeyin düzenleyici A- B-
öznesi vardır. Tesadüfen oluşamaz. Maddenin aklı yoktur.  O halde EVRENİ DE DÜZENLEYEN özne vardır. O özne de C. 
insanüstü en mükemmel varlık Allah’tır.) 
 

2. BASAMAK → • ALLAH’IN TEKLİĞİ: 
A- Allah’tan başka tanrılar olsaydı evrende düzen bozulurdu. Tanrılar arasında güç savaşı olur, kaos olurdu. Evren düzenli 
olduğuna göre evreni yöneten kişinin tek olduğu ortaya çıkar. 
B- Tanrılar iş bölümü yapıyor ise (Yunan mitolojisi) bu tanrıların (akla, mantığa, felsefeye, İslam’a göre) aciz, eksik, sınırlı 
olduğu ortaya çıkar. Tanrı tanımı gereği EN MÜKEMMEL olduğuna göre HER ŞEYİ ONUN YARATMASI gerekir. Bir şeyi yaratıp 
diğer şeyi yaratamıyor ise sınırlıdır. 
 

3. BASAMAK → ALLAH’I TANITAN EN MÜKEMMEL KİTAP: 
A- Dünyadaki Kutsal Kitaplar (Tevrat, İncil, Vedalar, Pitaka v.b.) içinde Allah’ı en güzel, en eksiksiz, en mükemmel (TEVHİT 
İNANCI) anlatan Kitabın Kur’an-ı Kerim olduğu AKIL ile anlaşılır. (AKLIN YOLU BİRDİR) Gazi Mustafa Kemal Atatürk :”Bizim 
dinimiz en makul (akla uygun) ve en tabii (doğal, fıtrat) dindir. Bundan dolayı son din olmuştur.” 
Kuranı Kerim, İHLAS SURESİ (TEVHİT SURESİ) : “1. De ki: O, Allah’tır, birdir. 2. Allah, Samet’tir. (Varlığını sürdürmek için 
hiçbir şeye muhtaç değildir, EN MÜKKEMMELDİR. O, eksiksiz bir varlıktır.) 3.Doğurmamıştır, doğmamıştır. ( Kimsenin babası 
değildir ve kimsenin çocuğu da değildir. O’nun başlangıcı ve sonu yoktur. Ne kendisi başka bir ilâhtan meydana gelmiştir, ne 
de kendisinden başka bir ilâh zuhur etmiştir.) 4. (Zâtında, sıfatlarında, fiillerinde) O'na denk, eş ve benzer olabilecek hiçbir 
varlık mevcut değildir.” 
B- Kur’an’da Esma-i Hüsna’da anlatılan Allah, RAHMAN, RABB, MÜCÎB, MÜHEYMIN isimleriyle bizi yarattıktan sonra da bizi 
bu evrende yalnız bırakmayacağını, bizimle ilgilendiğini, nefsimiz sebebiyle yanlış yollara sapmayalım diye İLAHİ KURALLAR 
içeren Kitap-Peygamber-Din gönderdiğini akıl ve vicdanımız anlayacaktır. Hiçbir merhametli varlık yarattığı varlığı başıboş, 
yalnız bırakmaz, ilgilenir. 
 

4. BASAMAK → • KUTSAL KİTAP (KUR’AN) VE PEYGAMBER (HZ.MUHAMMED S.A.V.) İNANCI: 
Kuran’ın insan sözü olamayacağını şu şekilde anlarız. 
Kur’an’da 7.yy.’da hiçbir medeniyetin (Sümer, Babil, Mısır, Yunan) bilmediği bilimsel (biyoloji-coğrafya vb) evren ile ilgili 
ayetler bulunmaktadır. (Bebeğin cinsiyetini erkeğin “y kromozomu” belirlemesi/ Demirin gökten inmesi / Anne karnında 3 
evre, 3 katman / Gökyüzü katmanları / Geri döndüren, Koruyucu gök / İki denizin karışmaması / Aşılayıcı rüzgârlar v.b. 
ayetler) (Bu bilimsel bilgiler 20.yy.’da keşfedilmiştir.) Böylece bu bilgi ile Kuran’ın insan sözü olamayacağı, insanüstü bir 
Mükemmel Varlığı (Allah) ortaya çıkarır. Kur’an’ı getiren kişinin de Allah’ın elçisi olduğu, HZ. MUHAMMED’İN (SAV) 
PEYGAMBER olduğu AKILSAL olarak ortaya çıkar.  
(NOT: Her kitabın bir yazarı olmak zorundadır. Kur’an-ı Kerim adlı bir Kitap var ise bunun da YAZARI olması gerekir. Ateist, 
Deist, Yahudi ve Hıristiyanlar bu Kitabın Yazarının Hz. Muhammed (sav) olduğunu iddia etmektedirler. Mesleği çobanlık ve 
esnaflık olan  Hz. Muhammed’in (sav) ve o dönem HİÇBİR insanın bilemeyeceği anca 20. Yüzyılda keşfedilmiş bilimsel bilgiler 
Kur’an’da yazmaktadır. O halde Kur’an, İNSAN SÖZÜ değil. Yüce Yaratıcı ALLAH’IN SÖZÜDÜR.) 

 
 

5. BASAMAK → • KUR’AN-I KERİM’E TAM VE EKSİKSİZ İMAN ETMEK: 
Kur’an’ın içindekiler (örneğin kız ve erkek evlada bırakılan miras payı v.b. gibi) hakkında şüphen oluşursa Allah’ın en 
mükemmel bir varlık olduğu aklınıza gelsin. Aklımız ve gönlümüz bir tek Tanrı’nın Allah olduğunu kavradı mı diğer inanç 
esasları da (Kur’an-ı Kerim ) arkasından kabul edilecektir. Çünkü EN MÜKEMMEL VARLIK olarak Allah’ı kabul eden kişi, 
Allah’ın sonsuz, sınırsız İLMİYLE yolladığı Kur’an’ın içindeki bilgilerin de doğru olduğunu kabul edecektir. 
Not: Kur’an mealini okurken bilgi eksikliğimiz sebebiyle anlayamadığımız, aklımıza takılan yerler için TEFSİR kitaplarına, din 
âlimlerine başvurmalıyız. (Mesela Atatürk’ün emriyle Burdur Milletvekili Din Âlimi Elmalılı Hamdi Yazır’a yazdırttığı 10 ciltlik 
“HAK DİNİ KUR’AN DİLİ” adlı tefsir) 


